TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2021

PROCESSO ADM Nº. 4573-01/2021

A Prefeita Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sra. ANDREIA WAGNER,

no uso de suas atribuições e nos termos do Inciso XXII do Artigo 4º da Lei Federal n.º
10.520, de 17/07/2002. c/c o Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal n.º 8666/93,
HOMOLOGA o procedimento Licitatório - modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº
058/2021, que tem por objeto o objeto “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO CAMINHÃO
GUINCHO COM PRANCHA, RETRO ESCAVADEIRA, MINI
CARREGADEIRA, PÁ CARREGADEIRA, ESCAVADEIRA HIDRAULICA,
TRATOR ESTEIRA, CAMINHÃO BASCULANTE, CAMINHONETE ¾
ABERTA, CAMINHÃO COMPACTADOR LIXO, CAMINHÃO PIPA”, M.
RODRIGO BERNARDES LTDA global de R$ 453.000,00 (quatrocentos e cinquenta
três mil reais), VALDOMIRO MARTINS FERREIRA-MEI ao valor global de R$
63.588,00 (sessenta três mil, quinhentos oitenta oito reais), J.N PRADO –ME ao valor
global de R$ 201.500,00 (duzentos e um mil e quinhentos reais), PLANETALL
SOLUÇÕES AMBIENTAIS EIRELI ao valor global de R$ 155.800,00 (cento e
cinquenta cinco mil e oitocentos reais), ATTHOS TERCEIRIZAÇÕES DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ao valor global de R$ 178.800,00 (cento
e setenta oito mil, oitocentos reais), TERTEC CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP ao
valor global de R$ 178.800,00 (cento e setenta oito mil e oitocentos reais), A.C.S.
MARCHI LTDA ao valor global de R$ 283.224,00 (duzentos e oitenta três mil e
oitocentos e vinte quatro reais).

Jaciara-MT, 03 de janeiro de 2022.

ANDREIA WAGNER

Prefeita Municipal